Município de ltupeva
E$TA,DO DE SÃO PAULO

ti ',+ v : ll'B tr 1 - 1,1 1 '_1 \ AII { ' =

tIP

PORTARIA N' 4.293, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2016

Constitui o Conselho de Administração do Instituto ltupeva
Previdência

RICARDO BOCALON, Prefeito Municipal de ltupeva, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo
Artigo 68, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de ltupeva, de
04 de Abril de 1990, FAZ SABER que:

Fica composto o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO do Instituto
de Previdência Social dos Servidores Municipais de ltupeva, criado pela Lei Complementar
n.'’ 388 de 11 de novembro de 2015, na forma do Art, 137 e inciso I do Art. 223, da seguinte
forma

Diretoria Presidente do ltupeva Previdência
Chadia Abou A.bed Chimello

Secretário Municipal de Fazenda
Antonio CarÉos Mariano Cosimatti

Secretária Municipal de Gestão Pública e Assuntos Jurídicos
Cristiane Haidar Silva Panizza

Poder LegIslativo
Titular:
Antonio Carlos dos Santos
Diretor Adjunto Legislativo

Suplente :

Wanderley Philorneno
Técnico Legislativo18\

Poder Executivo
Titular:
Sumara Renata Pavan de Campos
Professora de Educação Básica – 1

Suplente :

Elisangela Cristina Rosa
Enfermeira – Generalista

Silvio Roberto Savio
Engenheiro Civil

Luciana Vieira Alves
Assessor de Diretor

O Conselho, ora instituído, será mantido até que se conclua o
primeiro processo eleitoral para o colegiado.

L

: 1 9

/4/ JI : fr f ; 1.1ll1 f /

lr 1( 1 F ) Ir a f 77 / f 51 ) /
y: 1 : \ }lit' ' l-\~: v :111 .ft: +l1'1

'1 13',i Sit(: '•;V.'W 1 !1 11 .''_

If . .. ,1 : '\ f

H • H Ç/ f F: 1 V 1 P /3 /

iII:1 1 rIc J

É::. 6 : 71;; d
Município de ltupeva

ESTADO DE SÃO PA,ULC.

In

q'

.- 3

Os serviços prestados pelos Conselheiros serão relevantes ao
município, registrando-se nos anais da Prefeitura Municipal de ltupeva.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos três dias do mês de

fevereiro de dois mil e dezesseis.

/nb\
;)

RIC
Mu r;i'cipal

Lavrada, publicada e
Juridicos na data supra

registrá'çi_a_peti tcreta ria Municipal de Gestão Pública e Assuntos

c h s 1 1 Ai E à1 AVÓ\1( Fkçãbe Ékk 1 z z A

Secretária Muniqi’paI de Gestão Pública e Assuntos Jurídicos

\\ / \l\

/=\

[' i!..'P'c-l1 J A.:, i-„i: 1_.>.,fc'l i. :'.Ii. ; :-, . 1 '; 1: . :tft'. J J 1-; v 1:1llri.'. - !tIll)r-\-iI;Sl’
' ; ..'i! '' / ' 1 it \ F. 31''? f : : \ 1 flt+ 1 Ü 7 t3f j lit,'.' w. p: 'l,:'. ' ÍI//iC '/l=: '1:' q'' V.1):

l>iiui11il 2 (lc 3

Município de ltupeva
ESTADO DE SÃO PAULO

f 1l37 : 1Itd•nI P CJ 1 IJL 411 / t:

PORTARIA NO 4.750, DE 27 DE ABRIL DE 2016

Altera o Conselho de Administração do Instituto ltupeva
Previdência .

RICARDO BOCALON, Prefeito Municipal de ltupeva, Estado de
São Paulo, usando das atribuições que Ihe são conferidas pelo
Artigo 68, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de ltupeva, de
04 de Abril de 1990, FAZ SABER que:

Fica alterado o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO do Instituto
de Previdência Social dos Servidores Municipais de ltupeva, criado pela Lei Complementar
n.'’ 388 de 11 de novembro de 2015, na forma do Art, 137 e inciso I do Art. 223, passando ser
composto da seguinte forma:

Diretoria Presidente do ltupeva Previdência
Chadia Abou Abed ChÊmello

Secretário Municipal de Fazenda
Titular: Antonio Carlos Mariano Cosimatti

Suplente: lzete Maria Daito
Gerente de Plano Estratégico

Secretária Municipal de Gestão Pública e Assuntos Jurídicos
Titular: Cristiane Haidar Silva Panizza

Suplente: Alfredo Carlos São José Junior
Secretário Adjunto de Gestão de Pessoal e Materiais

Poder Legislativo
Titular:
Antonio Carlos dos Santos
Diretor Adjunto Legislativo

Suplente:
Wanderley Philomeno
Técnico Legislativo

Poder Executivo
Titular:
Sumara Renata Pavan de Campos
Professora de Educação Básica – 1

Suplente :

Elisangela Cristina Rosa
Enfermeira – Generalista

Silvio Roberto Savio

Engenheiro Civil
Luciana Vieira Alves
Assessor de Diretor

\ \
Ab. [c+bardo ArI 1l1.11 Lol,l€1,11;,)11. 15 . Pal-rlue , Jd,.' \'1111:,IS. . Ifllpcç,'3 ;St

CEP 13.295 Cl( JO FotIO f 11 :: -1591 -87 Ot) SIte, wv,' bv.' tu{J':V'Q sp gov' 131

l)ãgjllíl 1 dc 2

@@ Município de ttupeva
ESTADO DE SÃO PAULO

O Conselho, ora instituído, será mantido até que se conclua o
primeiro processo eleitoral para o colegiado

Os serviços prestados pelos Conselheiros serão relevantes ao
município, registrando-se nos anais da Prefeitura Municipal de ltupeva.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPEVA, aos vinte e sete dias do

mês de abril de dois mil e dezesseis

24
R-rÁ#DOZÍaéALON

6 Municipal

Lavrada, publicada e
Jurídicos na data supra

f;daJ3 Secretaria Municipal de Gestão Pública e Assuntos

\ \iv=VLCLt'@,
CR[STIANÉ HAIDAR SILVÁ/phNIZZA

Secretária Mun}bipai~dá Gestão Pública e Assuntos Jurídicos

N 1-\\

AL . Ecltlol-(la Ar11t:lal L,)l/r(,ftcf)rI. : 5 - PaIrlt 1e 1 las Vt1111,IS . Ifl InovalSF'
CEP 1 3. 29b- LIC JO F017.: r 7 7) -1 59 -1 131 OU . SIte v/ww . It111)e va . :\9 CJ'DV. l:> 1

l’ági11a 2 de 2